ГБОУ Бриньковского казачьего кадетского корпуса       им. сотника М.Я. Чайки Краснодарского края
А.А. Каражову
от ______________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
проживающего по адресу:__________
_________________________________
________________________________
(почтовый индекс, адрес фактического проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять    копии моих документов к рассмотрению комиссией по приему в __________ класс ГБОУ Бриньковского казачьего кадетского корпуса имени сотника М.Я. Чайки Краснодарского края.

С порядком и условием приёма граждан в ГБОУ Бриньковский казачий кадетский корпус им. сотника М.Я. Чайки Краснодарского края для обучения по программам основного общего образования ознакомлен.

«___» _________ 20__ года                                ______________________
                                                                                                                          (подпись)